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Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacién calidad-precio, disenados
para uso profesional & intensivo, garantizando el maximo del servicio gastrondmico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx”, la vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana

Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material minerai de ;map:edades excepcionales. | =N
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Copas elegantes de vidrio Kwarx /‘Z _
|deales para degustar Ios m ejores/vinos
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Es usado fundamen- 5,
talmente en copas, O)
nuevo material Hi-tech \ \_’ _
con propiedades g

Unicas. Los articulos de
este vidrio avanzado se
caraclerizan por una
excepcional resistencia
a las chogues, lo que
logra productos de
arosor mas fino y
estiizados con bordes
de menos de 1 mm,
perfilados a laser por
medio de un proceso
llamado Sheer Rim
Technology, permitiendo
percibir aromas y
sabores suliles
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Alta resistencia a los choques en
g cualquier condicion, La fusion intima e
invisible entre el pie y el cuerpo otorgan a
ONG KWE”' las copas de Kwarx una gran solidez. La

superficie es perfectamente lisa y, por
tanto. sin ningun punto de ruptura.

Las copas flauta de
Kwarx poseen la
tecnologia Efervescence
Flus gue produce una
continua y deticada
gfervascencia,
deleitando la vista y el
gusto
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Poseen ademas brillo extremo y
permanente tras multiples lavados (+ de
2000 lavados en lavavaijillas industrial)
probado en laboratorios especializados.

Todos los productos de
Kwarx son idegles para
degustacion.

Transparencia absoluta que permite una
apreciacion visual del espectro cromatico 4
de cada vino. r
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Contactos: Comercializadora ITH S.A.

Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Vilia Clara: ITH Camagiiey:
Mayla | mayla@fer.ith,.cu Isbel  isbel@chav.ith.cu Bantana / santana@var ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas / yadira@vel ith.cu José Angel Enamorado /
Ana Gloria [ anag@fer.ith.cu Camejo | camejo@chab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356 Tel. (53 42) 292210 comercial@cma.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9849 ext. 104 Tal: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira / yamira@cmg.ith.cu
Tel: (53 7) 795 9159 (Camejo) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comerciaisti@cmg.ith.cu
Reyder { sdoomercial@scu.ith.cu Keyla | Imyia@ﬂh cig.ith.cu Endrys / endrys arbolaez@tdad ith.cu Margot / margot@hig.ith.cu Andres { andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351
Mack / compras@seu.ith.cu Yamila / yamila@efg.ith.cu Aida [ aida rita@tdad.ith.cu Jorge / jorge@pr.ith.cu
Delvis/ dahns@pr ith.cu
Proveedor: i { ‘ < ei .E..w‘

Alianza & Companies, Inc.

Oficina de La Habana: Ave. Tma. No. 3205, ‘. ¢ . )
el 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA. . w b
Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903 7

E-mail: alianzacompanies@ceniai.inf.cu.
Web: www.allanza-companias.com
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